ДОГОВОР  КУПЛИ-ПРОДАЖИ №__
г. Нижний Новгород                                                                                            «__» __2020 года
Слепов Сергей Иванович, финансовый управляющий Арутюняна Гаруша Арташевича, 18.02.1963 года рождения, место рождения с. Нор-Артагерс Армавирского р-на Республики Армения, место жительства: г. Н. Новгород, ул. Телеграфная, д.55, ИНН 526315828148, СНИЛС 144-626-563-68, действующий на основании Решения Арбитражного суда Нижегородской области от 18.05.2018г. по делу №А43-36931/2017,  именуемый в дальнейшем «Продавец» с одной стороны, и ___________, действующий на основании собственного волеизъявления, ____________________________________________________________________________________________________________________________именуемый в дальнейшем «Покупатель», с другой стороны, а вместе именуемые Стороны, заключили настоящий договор о нижеследующем:
1. Предмет договора.
1.1. _____. в соответствии с сообщением № ______, опубликованным на сайте https//www.el-torg.com _______., состоялись электронные торги по продаже имущества Арутюняна Гаруша Арташевича. В соответствии с протоколом подведения итогов в торговой процедуре №____ от _______., победителем торгов по лоту №1 признан ______ (ИНН ________).
1.2. В соответствии с протоколом итогов электронных торгов по продаже имущества Арутюняна Гаруша Арташевича от ______. Продавец передает в собственность Покупателя, а Покупатель принимает четыре земельных участка, а именно:
 - земельный участок, кадастровый номер 52:35:0050501:22, общей площадью 1 607 480 кв.м., расположенный по адресу: Нижегородская область, Сосновский район, с.Бараново, примерно в 530 м. на восток от с.Бараново;

- земельный участок, кадастровый номер 52:35:0050502:81, общей площадью 326 599 кв.м., расположенный по адресу: Нижегородская область, Сосновский район, примерно в 500 м. на юг от с.Бараново;

- земельный участок, кадастровый номер 52:35:0050501:20, общей площадью 297 344 кв.м., расположенный по адресу: Нижегородская область, Сосновский район, примерно в 1 000 м. на юго-восток от с.Бараново;

- земельный участок, кадастровый номер 52:35:0050502:80, общей площадью 376 057 кв.м., расположенный по адресу: Нижегородская область, Сосновский район, примерно в 380 м. на юго-восток от с.Бараново.
и обязуется уплатить за него определенную настоящим договором денежную сумму.

1.3. Указанное Имущество принадлежит Продавцу на праве собственности.

1.4. Покупатель ознакомлен с состоянием приобретаемого имущества.

2. Цена договора и порядок оплаты.
2.1. Цена продаваемого по настоящему договору Имущества составляет ________ рублей, НДС не облагается.
2.2. Цена Имущества, указанная в п. 2.1. настоящего договора, подлежит оплате в тридцатидневный срок с момента подписания настоящего договора путем перечисления денежных средств на расчетный счет продавца.

2.3. Ранее оплаченный задаток в размере _______ рублей засчитывается в счет оплаты по настоящему договору.
3. Заключительные положения.
3.1. Настоящий договор считается заключенным и вступает в действие с момента подписания и действует до момента исполнения Сторонами своих обязательств.

3.2. Покупатель ознакомлен с техническим состоянием, комплектностью приобретаемого имущества. Претензий к продавцу не имеет.

3.3. Настоящий договор составлен и подписан в 3 экземплярах, имеющих равную юридическую силу.
3.4. Передача Имущества производится по акту приема-передачи. Акт приема-передачи подписывается сторонами после проведения оплаты за Имущество.

3.5.  При неоплате настоящего договора в тридцатидневный срок с момента его подписания, договор считается расторгнутым, ранее оплаченный задаток Покупателю не возвращается.
5. Реквизиты и подписи сторон.

	«Продавец»

Финансовый управляющий Арутюняна Гаруша Арташевича, 18.02.1963 года рождения, место рождения с. Нор-Артагерс Армавирского р-на Республики Армения, место жительства: г. Н. Новгород, ул. Телеграфная, д.55, ИНН 526315828148, СНИЛС 144-626-563-68, действующий на основании Решения Арбитражного суда Нижегородской области от 18.05.2018г. по делу №А43-36931/2017
___________________ /Слепов С. И./
	«Покупатель»

 ____________________________
___________________/________________./

АКТ  ПРИЕМА-ПЕРЕДАЧИ

к договору купли-продажи №  от ______.

г. Нижний Новгород                                                                       «_____»_______ 2020 года

Слепов Сергей Иванович, финансовый управляющий Арутюняна Гаруша Арташевича, 18.02.1963 года рождения, место рождения с. Нор-Артагерс Армавирского р-на Республики Армения, место жительства: г. Н. Новгород, ул. Телеграфная, д.55, ИНН 526315828148, СНИЛС 144-626-563-68, действующий на основании Решения Арбитражного суда Нижегородской области от 18.05.2018г. по делу №А43-36931/2017,  именуемый в дальнейшем «Продавец» с одной стороны, и, действующий на основании собственного волеизъявления, ____________________________________________________________________________________________________________________________именуемый в дальнейшем «Покупатель», с другой стороны, а вместе именуемые Стороны, составили настоящий акт о нижеследующем:
1. Продавец передает в собственность Покупателя, а Покупатель принимает :

 - земельный участок, кадастровый номер 52:35:0050501:22, общей площадью 1 607 480 кв.м., расположенный по адресу: Нижегородская область, Сосновский район, с.Бараново, примерно в 530 м. на восток от с.Бараново;

- земельный участок, кадастровый номер 52:35:0050502:81, общей площадью 326 599 кв.м., расположенный по адресу: Нижегородская область, Сосновский район, примерно в 500 м. на юг от с.Бараново;

- земельный участок, кадастровый номер 52:35:0050502:20, общей площадью 297 344 кв.м., расположенный по адресу: Нижегородская область, Сосновский район, примерно в 1 000 м. на юго-восток от с.Бараново;

- земельный участок, кадастровый номер 52:35:0050502:80, общей площадью 376 057 кв.м., расположенный по адресу: Нижегородская область, Сосновский район, примерно в 380 м. на юго-восток от с.Бараново.
2. Указанное Имущество осмотрено Покупателем. Покупатель не имеет претензий к техническому состоянию Имущества.

3. На момент подписания настоящего акта цена Имущества в размере ______  рублей Продавцом оплачена в полном размере.

4. Договор купли-продажи №_ от ______года выполнен полностью, стороны претензий друг к другу не имеют.
                 Продавец передал:                             __________________ /С.И. Слепов/

Покупатель принял:                           __________________/__________/
PAGE